
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KRETINGOS RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-

DAUGIAFUNKCIO CENTRO VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKOS IR KRETINGOS 

RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO NUOSTATŲ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. T2-149 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 

6 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 4 dalimi, 58 straipsnio 1 

dalies 3 punktu, Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, 

pertvarkymo ir struktūrinių pertvarkymų 2016–2020 metų priemonių plano, patvirtinto Kretingos 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T2-13 „Dėl Kretingos rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T2-73 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016-2020 metų bendrojo plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“, 25 punktu, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl nuostatų, 

įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, Kretingos rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pertvarkyti nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.  Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio 

centro  vidaus struktūrą, nebevykdant pagrindinio ugdymo antrosios dalies programos.  

2. Pakeisti biudžetinės įstaigos Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro 

nuostatus, patvirtintus Kretingos rajono savivaldybės tarybos  2012 m. vasario  23 d. sprendimu Nr. 

T2-54 „Dėl Kretingos rajono Baublių pagrindinės mokyklos struktūros pertvarkymo ir nuostatų 

tvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama).  

3. Įgalioti Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro direktorių pasirašyti 

Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatus ir juos įregistruoti Juridinių 

asmenų registre.  

4. Pavesti šio sprendimo vykdymo kontrolę Kretingos rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vedėjui. 

5. Nustatyti, kad šio sprendimo 2 punktas įsigalioja nuo 2020 m. rugsėjo l d. 

6. Sprendimas gali būti skundžiamas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 

Klaipėdoje) arba  Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 

9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam 

asmeniui dienos. 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Antanas Kalnius  

 

 

 

 

 

Asta Burbienė 


